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Computerworld Summit 2018
11. april - Radisson Blu Scandinavia, København S

08:30 - 09:00 Morgenmad & Registrering

09:00 - 09:10 Velkomst
Lars Jacobsen, Chefredaktør og moderator, Computerworld

09:10 - 09:55 From Holy Grail to structured fail
Tim Vang, book author, From Holy Grail to structured fail

10:00 - 10:25 Sikkerhed i en skyet fremtid - fokus på Microsoft Office 365. Hør erfaringerne fra
Nordiske Implement Consulting Group
Magnus Cohn, Chief Commercial Officer, Uniqkey
Morten Rye Christensen, CIO, Implement Consulting Group

10:30 - 11:00 Pause

11:00 - 11:25 Digitaliseret Service (Scene - Digital transformation)
Kim Bursøe, Senior Business Architect, IFS Danmark A/S

11:00 - 11:25 Virksomheden forventer multi-cloud - men hvordan sikrer du din data? (Scene -
Secure Business)
Martin Plesner-Jacobsen, Senior System Engineer, Veeam Software
Kim Sneftrup, Business Manager - Managed Services, Proact Systems A/S

11:00 - 11:25 Den hybride sky – dyk ned under hypen og mød substansen (Scene - Next
Generation Operations)
Espen Stokke, hyperConverged sales specialist, Lenovo

11:30 - 11:55 Den menneskelige faktor: Homo ITicus (Scene - Digital transformation)
Ursula Krogsbøll, Afdelingsdirektør, Digital strategi og innovation, Knowit

11:30 - 11:55 AI og robotics kan revolutionere din it-sikkerhed (Scene - Secure Business)
Hans Rotteveel, IT-security lead, Denmark, Accenture Security

11:30 - 11:55 2nd generation IaaS - high performance compute til public cloud-priser (Scene -
Next Generation Operations)
Lars Engbork, director Cloud Sales, Oracle

12:00 - 12:30 De kriminelle har allerede en plan for 2018. Har din virksomhed også en plan for
beskyttelse?
Leif Jensen, IT Sikkerhedsekspert, ESET Nordics

12:35 - 13:20 Frokost

13:20 - 13:45 Google og den digitale transformation (Scene - Digital transformation)
Finn H. Krusholm, Digital evangelist, Investor & Co-founder, APPS People

13:20 - 13:45 Cattle not Pets – udfordreren til traditionel serverdrift (Scene - Next Generation
Operations)
Joel Vest, teknisk chef, Netgroup

13:50 - 14:15 Øg salget og optimer kundeoplevelsen - digitaliser din forretning (Scene - Digital
transformation)
Kim Theilgaard, direktør, Solteq
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13:50 - 14:15 How Application Performance Management can drive business value in the digital
enterprise (Scene - Next Generation Operations)
Pierre Christoffersen, solutions engineer, AppDynamics

14:20 - 14:35 Pause

14:35 - 15:00 XL-BYG: Hvordan data og forbedring af infrastrukturen har ført til fremtidens e-
handel (Scene - Digital transformation)
Steen K. Villsen, CIO, XL-BYG

14:35 - 15:00 Lær af en sur gammel international sikkerhedschefs erfaringer (Scene - Secure
Business)
Ken Bonefeld Nielsen, Sikkerhedsekspert

14:35 - 15:00 SDN og NFV – nye tiltag i netværksopbygning og service håndtering (Scene -
Next Generation Operations)
Lars Dittmann, professor og head of networks technology and service platforms, DTU

15:05 - 15:40 Grundfos digitale rejse: Digitalisering, strategi og innovation
Fredrik Östbye, Group Vice President, Head of FutureLab, GRUNDFOS

15:45 - 15:45 Tak for i dag
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08:30 - 09:00: Morgenmad & Registrering

09:00 - 09:10: Velkomst

Lars Jacobsen
Chefredaktør og moderator
Computerworld

09:10 - 09:55: From Holy Grail to structured fail

Tim Vang
book author
From Holy Grail to structured fail / Partner

Tim Vang åbner konferencen med et høj-oktan indlæg om, hvordan du kan skabe digital innovation gennem
pretotyping. Metoden, som er udviklet af Google, gør dig i stand til at eksperimentere med nye produkter og
services med en hastighed, der ikke er set før. Det er en nødvendighed i en verden, som bevæger sig stadig
hurtigere.

Pretotyping skelner nådesløst mellem 'gode ideer' og 'gode forretningsidéer' - for hvorfor skulle du dog bruge
tid og penge på at udvikle et nyt produkt eller en ny service, som ikke har kommerciel flyvehøjde, når det er
færdigudviklet?

10:00 - 10:25: Sikkerhed i en skyet fremtid - fokus på Microsoft Office 365. Hør
erfaringerne fra Nordiske Implement Consulting Group

Magnus Cohn
Chief Commercial Officer
Uniqkey / Partner

Morten Rye Christensen
CIO
Implement Consulting Group / Partner
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Sikkerhedsbilledet ændrer sig konstant, og det kan være svært at følge med, når der skal understøttes nye
teknologier og cloud-tjenester.

Et eksempel er Office 365. Løsningen er et fantastisk værktøj til enhver organisation, men der er også
indbygget en stor risiko, da al virksomhedens data gemmes ét sted. Mange tror fejlagtigt, at cloud-tjenester er
ensbetydende med backup, når løsningerne i virkeligheden blot har brug for støtte.

Kom og hør om sikkerhed i en skyet fremtid, når Morten Rye Christensen, CIO i Implement Consulting Group,
fortæller om selskabet og dets udfordringer i forhold til Office 365.

På indlægget bliver du klogere på sikkerhed i clouden og hører mere om de primære kilder til datatab i skyen
samt de elementer, det er vigtigt at overveje, når data flyttes til en cloud-tjeneste som Office 365.

10:30 - 11:00: Pause

11:00 - 11:25 - Digitaliseret Service (Scene - Digital transformation)

Kim Bursøe
Senior Business Architect
IFS Danmark A/S / Partner

IOT, RPA, AI, servitization, talegenkendelse – det flyver rundt med ”buzzwords” for tiden. Men hvad betyder
digitalisering for servicevirksomheder og -teknikere, og hvilke muligheder giver det for øget indtjening og/eller
nye indtjeningskilder?

Kom og hør IFS' synspunkt på dette og få nogle konkrete bud på, hvordan digitalisering - med en strategi bag
sig – kan åbne for helt nye forretningsmuligheder og øget kundeservice.

11:00 - 11:25 - Virksomheden forventer multi-cloud - men hvordan sikrer du din data?
(Scene - Secure Business)

Martin Plesner-Jacobsen
Senior System Engineer
Veeam Software / Partner

Kim Sneftrup
Business Manager - Managed Services
Proact Systems A/S / Partner
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Virksomheders motivation for at bruge Cloud leverandører er meget forskellige.

Nogle mener det er billigere og andre bruger dem til at levere en mere fleksibel IT til forretningen. Fælles for
disse to motiver er at virksomhedens behov for at være konkurrencedygtig.

ITs mest kritiske opgaver er fortsat at sikre virksomheds data, om den ligger on-premises eller hos en cloud
leverandør i Danmark eller udlandet. Uden data er de færreste virksomheder i stand til at fortsætte driften.
I dette indlæg vil Veeam og Proact fortælle hvordan man kan sikre at data forbliver i virksomhedens varetægt
og hvordan data hurtigt kan blive genskabt, hvis der pludselig opstår tab.

11:00 - 11:25 - Den hybride sky – dyk ned under hypen og mød substansen (Scene -
Next Generation Operations)

Espen Stokke
hyperConverged sales specialist
Lenovo / Partner

Du har sikkert på nuværende tidspunkt hørt om, hvordan hyperkonvergeret arkitektur kan forsyne dit
datacenter med hybrid cloud-funktionalitet. Men hvad skal der til i praksis?

Vi har hos Lenovo allerede hjulpet en række virksomheder med at indfri deres fulde hybrid cloud-potentiale i
kraft af vores stærke partnerskaber med de førende i branchen. Vi benytter denne anledning til at fortælle,
hvordan vi har gjort det, og hvordan vi kan hjælpe dig med at komme i gang med at høste det fulde udbytte
af den hybride sky.

Indlægget bliver holdt på engelsk.

11:30 - 11:55 - Den menneskelige faktor: Homo ITicus (Scene - Digital transformation)

Ursula Krogsbøll
Afdelingsdirektør, Digital strategi og innovation
Knowit / Partner

Beslutningspsykologi og fravær af rationaler - hvad betyder det for vores evne til at være innovative og tilpasse
os nye krav til hastighed?

Nobelprisen i økonomi gik i efteråret 2017 til adfærdsøkonomen Richard H. Thaler for hans dokumentation af,
at vi mennesker ikke er rationelle ret længe ad gangen. Homo økonomicus findes ikke, og det er godt at vide,
når vi lægger strategi, sidder i møde eller vil have noget til at ske. Faktisk er det en betydningsfuld
basisforståelse, hvis vi skal kunne forandre.

"Den menneskelig faktor" bliver omdrejningspunktet for ledelses- og innovationssnak i 2018. Det er den, der
får ting til at lykkes. Og det er den, der får ting til at løbe ud i sandet. Så vi må hellere tage den nærmere i
øjesyn - også med it-briller. Hvor rationel er Homo ITicus egentlig?
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11:30 - 11:55 - AI og robotics kan revolutionere din it-sikkerhed (Scene - Secure
Business)

Hans Rotteveel
IT-security lead, Denmark
Accenture Security / Partner

Nuværende og fremtidige tendenser i cybersikkerhed kræver nye tilgange til bekæmpelse af trusler. Sikkerhed
i dag skaber store udfordringer, men også store muligheder. I denne præsentation vil vi se på, hvordan
sikkerhed og innovation kan gå hånd i hånd og på, hvordan man kommer i gang med robotics og AI inden
for sikkerhed.

11:30 - 11:55 - 2nd generation IaaS - high performance compute til public cloud-priser
(Scene - Next Generation Operations)

Lars Engbork
director Cloud Sales
Oracle / Partner

Hør hvordan Oracle har udnyttet et hul i markedet til at opbygge en high performance compute platform til
public cloud-priser.
En platform som kan håndtere alle typer workloads med en Enterprise SLA, der dækker både performance,
management og availability.

Sessionen afsluttes med konkrete implementerings-cases.

12:00 - 12:30: De kriminelle har allerede en plan for 2018. Har din virksomhed også
en plan for beskyttelse?

Leif Jensen
IT Sikkerhedsekspert
ESET Nordics / Keynote

Vi er i Danmark ofte lidt naive, når det gælder it-sikkerhed og på trods af at der kom flere ”lig på bordet” i
2017, så er vi stadig ikke gode nok til at beskytte os effektivt imod blandt andet ransomware og DDoS-angreb.
Og vi først lige begyndt at tænke på sikkerhed inden for kritisk infrastruktur og produktions-miljøer.

Leif Jensen vil gennemgå, hvad vi kan forvente os fra de kriminelle i 2018 samt på længere sigt – også her i
Danmark.



Side 7 af 10

12:35 - 13:20: Frokost

13:20 - 13:45 - Google og den digitale transformation (Scene - Digital transformation)

Finn H. Krusholm
Digital evangelist, Investor & Co-founder
APPS People / Partner

Alle kender Google - men de færreste kender Googles Enterprise og -digitaliseringsstrategi.

I disse år vælger flere og flere virksomheder at flytte deres produktivitetsværktøjer og server-afvikling til Cloud-
udbyderne, og siden 2006 har flere og flere større - og globale - virksomheder valgt at “gå Google”.

Hvor der med et skift til Google tidligere var tale om omlægning af email-løsning til G Suite, på grund af
sparede omkostninger til Office licenser og Exchangeservere, er Googles løsninger og deres tilgang til IT nu et
forretningsstrategisk valg, som i de fleste tilfælde besluttes ud fra et samlet change- og
digitaliseringsperspektiv.

Med baggrund i 10 års indsigt i Googles enterprise strategi og i de virksomheder som bruger Googles
løsninger, vil du med dette indlæg få en indsigt i såvel Googles forretningsstrategi, som i hvad der driver
beslutningsprocessen for de mange virksomheder der nu “går Google” verden over.

13:20 - 13:45 - Cattle not Pets – udfordreren til traditionel serverdrift (Scene - Next
Generation Operations)

Joel Vest
teknisk chef
Netgroup / Partner

Cattle not Pets opstod som begreb og blev cementeret af CERN med idéen om, at behovet for traditionel
serverdrift ville forsvinde i takt med, at krav om hundredevis af klonede noder, til eks. front-end eller tal-knuser
opgaver, blev introduceret. Det er dog ikke ofte, at man har mulighed for at leve det fuldt ud i praksis.

Her præsenterer vi en case med hundredvis af noder i skyen, og gennemgår hvordan det udfordrer den
klassiske tilgang til drift.
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13:50 - 14:15 - Øg salget og optimer kundeoplevelsen - digitaliser din forretning
(Scene - Digital transformation)

Kim Theilgaard
direktør
Solteq / Partner

Vi vil gennem eksempler fra nordiske virksomheder inspirere med, hvordan du kan accelerere
digitaliseringsprocessen ved brug af dataanalyse og automatisering. Vi berører metoder til at øge din online-
omsætning, margin og samspillet mellem organisation og e-handel. Samtidig vil vi igennem eksempler
forklare, hvordan nordiske virksomheder har fået værdi af IBM Watson Commerce og IBM Tealeaf, når det
handler om at styrke e-handel og online-kundeoplevelsen.

13:50 - 14:15 - How Application Performance Management can drive business value in
the digital enterprise (Scene - Next Generation Operations)

Pierre Christoffersen
solutions engineer
AppDynamics / Partner

14:20 - 14:35: Pause

14:35 - 15:00 - XL-BYG: Hvordan data og forbedring af infrastrukturen har ført til
fremtidens e-handel (Scene - Digital transformation)

Steen K. Villsen
CIO
XL-BYG / Partner
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Til denne session vil Steen Villsen CIO fra XL-BYG fortælle, hvordan de har bygget B2B e-handel op fra
bunden og hvorfor en stærk infrastruktur har været fundament for et solidt datagrundlag - både i forhold til
den nuværende B2B-platform og den fremtidige B2C-webshop.

Derudover vil Steen via konkrete eksempler fortælle om de milepæle og udfordringer, der har været
undervejs, samt hvordan optimering af tidsforbruget og et tæt samarbejde med leverandøren har været
afgørende for succes.

14:35 - 15:00 - Lær af en sur gammel international sikkerhedschefs erfaringer (Scene -
Secure Business)

Ken Bonefeld Nielsen
Sikkerhedsekspert / Keynote

Du beder selv om problemer, når du kobler på internettet. Sådan lyder konklusionen fra Ken Bonefeld
Nielsen, der baserer udsagnet på hans mange års arbejde med håndtering af mange forskellige typer
hændelser og forbrydelser i store internationale virksomheder.

Ken Bonefeld Nielsen er tidligere sikkerhedschef for blandt andre Sony Mobile, Lundbeck, og Tele2 og
fortæller levende om en del af de hændelser, der kan påvirke selv meget store og solide virksomheders
forretning i et indlæg, som forhåbentligt kan inspirere dig til at passe på virksomhedens værdier og
infrastruktur.

14:35 - 15:00 - SDN og NFV – nye tiltag i netværksopbygning og service håndtering
(Scene - Next Generation Operations)

Lars Dittmann
professor og head of networks technology and service platforms
DTU / Partner

”Software Defined Networks” og ”Network Function Virtualization” vinder mere og mere frem ved
implementering af store datacentre, hos store virksomheder og i opbygning af fremtidens
telekommunikationsne.

Principperne har ikke blot stor betydning for opbygning og administration af store IKT infrastrukturer, men i
lige så høj grad for, hvordan man realiserer og tilbyder nye tjenester på en hurtigere og billigere (om måske
mere sikker) måde.
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15:05 - 15:40: Grundfos digitale rejse: Digitalisering, strategi og innovation

Fredrik Östbye
Group Vice President, Head of FutureLab
GRUNDFOS / Keynote

Hør Fredrik fortælle om hvordan en global virksomhed som Grundfos forener digitalisering, strategi og
innovation, så det kan mærkes i hele organisationen.

15:45 - 15:45: Tak for i dag


